
83

HECHT 2052

50 l

HECHT 2090 HECHT 2190

HECHT 2886 HECHT 2026

24 l

HECHT 2353

50 l

4in1

accu 20 V hmotnost 1,6 kg

baterie Li-ion, 2/4/6 Ah max. tlak 11 bar

doba nabíjení 50 min doba provozu 
bez zatížení 30 min*

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1,5 kW / 2 HP hmotnost 29 kg

max. sací výkon 184 l/min. počet výstupů 2

nádrž 50 l

4 190 Kč

OLEJOVÝ KOMPRESOR

accu 20 V hmotnost 1 kg

baterie Li-ion, 2/4/6 Ah max. tlak 7 bar

doba nabíjení 50 min doba provozu 
bez zatížení 35 min*

napětí 230 V / 50 Hz hmotnost 11,6 kg

příkon 1100 W délka hadice 3 m

max. tlak 8 bar počet výstupů 1

max. sací výkon 180 l/min. rozměry 40 × 35 × 13 cm

899 Kč 1 499 Kč

Digitální displej

vysoký tlak  
až 11 bar
velký objem  
až 360 l/min
vypouštěcí 
funkce
LED světlo

Nástavce  
v ceně

ACCU KOMPRESOR MULTIFUNKČNÍ  
ACCU KOMPRESOR

STANDARDNÍ 
VÝBAVA: 
Vzduchová pistole  
s hadicí a manometrem

Souprava adaptérů 1 699 Kč

KOMPRESORY

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1,5 kW / 2 HP hmotnost 21 kg

max. sací výkon 184 l/min. počet výstupů 1

nádrž 24 l rozměry 61 × 32 × 58,5 cm

3 490 Kč

Automatické vypnutí při 
dosažení přednastaveného 
tlaku

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR OLEJOVÝ KOMPRESOR

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 2,2 kW / 3 HP hmotnost 36 kg

max. sací výkon 316 l/min. počet výstupů 2

nádrž 50 l rozměry 68 × 38 × 70 cm

6 690 Kč

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností

DVOUVÁLCOVÝ OLEJOVÝ 
KOMPRESOR

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností



84

HECHT 2075

HECHT 2086

HECHT 2360

24 l

50 l

50 l

HECHT 2808

6 l

HECHT 2089

50 l

HECHT 2355

100 l

PROFI TOOL

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

HECHT 2089

50 l

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 50 l

příkon 3000 W max. tlak 8 bar

otáčky  
bez zatížení 2800 min-1 počet výstupů 2

max. sací výkon 528 l/min.

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 750 W hmotnost 22 kg

max. sací výkon 132 l/min. počet výstupů 1

nádrž 24 l rozměry 59 × 28 × 61 cm

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1500 W hmotnost 32 kg

max. sací výkon 264 l/min. rozměry 76 × 32 × 62 cm

nádrž 50 l počet výstupů 2

KOMPRESORY

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 50 l

příkon 1500 W / 2 HP max. tlak 10 bar

otáčky  
bez zatížení 4000 min-1 hmotnost 22,5 kg

max. sací výkon 240 l/min. počet výstupů 2

4 990 Kč

3 790 Kč

6 490 Kč 9 990 Kč

Velmi tichý  
provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností

Velmi tichý  
provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností

Velmi tichý  
provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností

2 motory

Sací výkon až 528 l/min

Velmi tichý  
provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

Včetně  
vylepšeného  

obalu se zvýšenou 
odolností

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 500 W hmotnost 17,5 kg

max. sací výkon 105 l/min. počet výstupů 2

nádrž 6 l rozměry 49 × 43 × 45 cm

3 290 Kč

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

max tlak 
10 bar

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 2,2 kW / 3 HP hmotnost 50 kg

max. sací výkon 316 l/min. počet výstupů 2

nádrž 100 l

9 990 Kč

Včetně vylepšeného 
obalu se zvýšenou 

odolností

DVOUVÁLCOVÝ OLEJOVÝ 
KOMPRESOR


	1_10_CZ.pdf
	11_20_CZ
	21_30_CZ
	31_40_CZ
	41_50_CZ
	51_60_CZ
	61_70_CZ
	71_80_CZ
	81_90_CZ
	91_100_CZ
	101_110_CZ
	111_120_CZ
	121_130_CZ
	131_140_CZ
	141_144_CZ

